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تولید جوراب بدون بو  •
یک شرکت چینی جورابی تولید کرده که در آن سه فلز نقره، مس و روی به کار رفته است. این جوراب 
که MP Magic نام دارد، بوی بد پا را از بین می برد. شرکت چینی MeltMall ادعا می کند این اولین 
جوراب بی بوی دنیاست.  جوراب طوری تولید شده که نسبت به نمونه های معمول، پا بهتر می تواند 

تنفس کند.
ربات خانگی با قابلیت شناسایی محیط اطراف •

به تازگی رباتی خانگی ساخته شده که علاوه بر انجام کارهای خانه، قابلیت شناسایی محیط اطراف و 
ساکنان آن را دارد. این نمونه اولیه از یک ربات خانگی است که می تواند زمین را تمیز و مبلمان را جابه 
جا کند و حتی برحسب دستور کاربر از یخچال نوشیدنی خنک برای او بیاورد. مهم ترین ویژگی ربات، 
شناسایی هزاران شیء مختلف و بازگرداندن آن ها به مکان مناسب شان است. همچنین بازوی رباتیک 

آن می تواند با دقت اشیاء را جابه جا کند.
ربات هنرمند •

شرکت »مایکروسافت« نرم افزاری ابداع کرده که قادر است »فکر و خیال« را روی کاغذ به طرح و نقاشی 
تبدیل کند. »ربات هنرمند« می تواند تصورات شما را به طرح های زیبا تبدیل کند. نرم افزار خلاق شرکت 
مایکروسافت، براساس یک متن توصیفی ساده، طراحی های رنگارنگ می سازد. پژوهشگران ادعا 

می کنند امکان دارد روزی این فناوری همه انیمیشن ها را براساس یک متن تولید کند.
موبایلی به اندازه یک انگشت •

به تازگی کوچک ترین موبایل جهان به نام Zanco tiny1 ساخته شده است که تمام قابلیت های نسخه 
های بزرگ تر را دارد و کاربر می تواند با آن تماس صوتی برقرار کند و پیامک بفرستد. وزن این دستگاه 

کوچک حتی از یک سکه هم کمتر و به اندازه یک انگشت انسان است.
کنترل اشیاء با پوست الکترونیکی  •

محققان آلمانی موفق به تولید یک حسگر دو بعدی مغناطیسی شده اند که با نصب آن روی کف دست 
می توان تغییراتی در وضعیت و عملکرد برخی اشیاء بدون لمس آن ها ایجاد کرد.

با استفاده از این حسگر که پوست الکترونیک لقب گرفته، می توان کارهایی مانند تایپ یا تنظیم نور 
یک چراغ را با چرخاندن و بالا و پایین کردن دست انجام داد.

حسگر یادشده بسیار نرم و تاشدنی است و انتظار می رود در آینده در تجهیزات پزشکی مانند پروتزها و 
اجزای بدن مصنوعی یا در ربات ها مورد استفاده قرار گیرد.

درپوش هوشمند برای ظروف •
به تازگی درپوشی سیلیکونی ساخته شده که می توان آن را برای هر ظرفی استفاده کرد.

این درپوش که UniLid نام دارد، از نوعی سیلیکون حافظ محیط زیست ساخته شده و می توان آن را 
برای ظروف با اشکال مختلف به کار برد و همچنین روی آن نیز یک درجه بندی ساده قرار دارد که به 

کاربر یادآوری می کند چه مدت زمان غذا در یخچال مانده است.
فروش کتاب های صوتی در گوگل پلی  •

به زودی فروش کتاب های صوتی در گوگل پلی ممکن می شود.
به تازگی بنری در صفحه گوگل پلی به نمایش درآمده که با توجه به آن، فروش گسترده کتاب های صوتی 
به زودی در این فروشگاه ممکن می شود. بنابراین کاربران می توانند در کنار فیلم، تلویزیون، موسیقی 

یا کتاب های دیجیتالی این نوع محصولات را نیز خریداری کنند.
قدرتمندترین لیزر اشعه ایکس دنیا قدرتمندتر شد •

قدرتمندترین لیزر اشعه ایکس دنیا که اولین بار در سال ۲۰۰۹ عرضه شده بود، با افزوده شدن قابلیت 
های جدید قدرتمندتر شده است. افزوده شدن امکانات جدید به این دستگاه برای دانشمندان اهمیت 
زیادی دارد، زیرا به شناسایی رازهای مهمی در دنیای فیزیک اتمی و کوانتوم کمک می کند. وظیفه 

اصلی این دستگاه تهیه عکس هایی با کیفیت بالا در مقیاس مولکولی است.
 به این منظور در دستگاه لیزر یادشده از دوربینی به طول ۳.۲ کیلومتر استفاده می شود که در نوع 

خود در دنیا بی نظیر است.
ساخت انگشت جعلی  •

جمعی از دانشمندان ایالت میشیگان یک انگشت جعلی ساختند که هنگام جعل اثر انگشت قابلیت 
ارتجاعی دارد و می تواند از هویت انسان ها محافظت کند.

این انگشت که با عنوان جعل و تقلید نامگذاری شده، دارای خواص مکانیکی، چشمی و الکتریکی 
انگشت انسان است و برای آزمایش دو نوع عمده از دستگاه های خوانش اثر انگشت کاربرد دارد که برای 

کمک به تعیین قابلیت تشخیص این دستگاه ها هنگام جعل اثر انگشت استفاده می شود.

از مراسم خصوصی فراری  به تازگی عکس هایی 
منتشر شده است که اطلاعات بسیار مهمی که تنها با 
مشتریان خاص این برند در میان گذاشته شده بود را 
نشان می دهد. این نسخه خاص از مدل 488 با تمرکز 
بیشتر روی توانایی های مسابقه ای توسعه داده شده 
است و مهندسی خاص مدل ویژه رقابت های اتومبیل 

رانی را به همراه خود دارد.
براساس اطلاعات منتشر شده موتور این مدل که از 
قطعات نسخه Challenge 488 قرض گرفته شده به 
نسبت مدل عادی 1۰ درصد  سبک تر است و حداقل 

نیروی تولیدی آن به 7۰۰ اسب بخار می رسد.
در واقع این قوی ترین موتور V-8 تاریخ شرکت فراری 
خواهد بود. قلب تپنده ۳.۹ لیتری به دو توربوشارژر 
مجهز شده و با فشار بیشتر توربو و تغییرات در قطعات 

اساسی موتور توانایی رسیدن به قدرت و گشتاور بیشتر 
را داراست.

این مدل رقیب اساسی پورشه RS GT۲ ۹11 خواهد 
بود و در واقع باید آن را جایگزین مناسب مدل افسانه 

ای فراری یعنی 458 اسپشیاله دانست.
مدل استاندارد 488 توانایی تولید ۳۲4 کیلوگرم 
نیروی رو به پایین در سرعت ۲5۰ کیلومتر بر ساعت 
را دارد که این مورد در پورشه RS GT۲ ۹11 به ۳4۰ 
کیلوگرم رسیده است. به همین دلیل باید انتظار 
داشت که فراری برای مدل جدید خود رسیدن به این 

رقم و حتی بیشتر از آن را مد نظر قرار داده باشد.
به احتمال زیاد فراری از جدیدترین سوپرخودروی  
در  است،  ایتالیایی  مهندسان  شاهکار  که  خود 

نمایشگاه ژنو رونمایی کند. 

فراری GTO 488؛ شاهکار مهندسی ایتالیایی

 میت ۱۰ پرو زیر دریاچه یخ زده هم 
کار می کند 

هوآوی به طور جدی در پی ارتقای گوشی های سری میت 
1۰ خود بوده است. طوری  که در یک فیلم ویدئویی، شاهد 
قرار گرفتن یک گوشی میت 1۰ پرو درون یک فریزر با دمای 
منفی ۲4 درجه سانتیگراد بودیم اما اکنون هوآوی این گوشی 

هوشمند را درون یک دریاچه یخ زده قرار داده است.
به نظر می رسد این آزمایش برای به رخ کشیدن قدرت مقاومت 
میت 1۰ نسبت به محصولات آیفون و آیپد شرکت اپل است که 
با قرار گرفتن در دماهای پایین برای محافظت از دستگاه، در 
نهایت خاموش می شوند اما به ظاهر دمای پایین برای میت 1۰ 
مشکلی ایجاد نمی کند و این گوشی حتی در دما های به شدت 

سرد نیز به خوبی از عهده وظایف خود برخواهد آمد.
هر چند هوآوی دمای کارکرد میت 1۰ را بین صفر تا ۳5 درجه 
سانتیگراد اعلام کرده اما این آزمایش ها نشان داد که قلب 
میت 1۰ پرو، زیر دریاچه یخ زده نیز خواهد تپید و تماس ها قابل 

پاسخگویی است.

ثبت طرح اولیه عینک ضدتهوع 

محققان دانشگاهی حق امتیاز اختراع عینک یا نوعی هدست 
را ثبت کرده اند که از حالت تهوع کاربر در خودروی خودران 

جلوگیری می کند.
 تحقیقات نشان می دهد نیمی از بزرگ سالان هنگام خواندن 
کتاب در خودرو دچار سرگیجه می شوند، حتی تعداد بیشتری 

از آن ها در خودروهای خودران حالت تهوع می گیرند.
به عبارت دیگر این سیستم از قطع ارتباط میان حس حرکت فرد 
و تصاویر پیش چشم او جلوگیری می کند. در طرح مورد نظر، از 
نوعی چراغ های لوله مانند چشمک زن استفاده می شود که 
حرکت خودروی خودران را در چشم انداز مورد نظر کاربر تقلید 
می کند. به این ترتیب کاربر می تواند به راحتی و بدون احساس 

تهوع حتی تلفن همراه خود را چک کند.
 این فناوری را می توان در بدنه خودرو نیز تعبیه کرد اما ماهیت 

طرح ارائه شده یک گجت قابل حمل است.
محققان مشغول مذاکره با خودروسازان و تهیه کنندگان 

هستند تا با همکاری آن ها طرح شان را وارد بازار کنند.

 ۵T OnePlusسفید؛ زیباترین نسخه

شرکت وان پلاس برای افزایش فروش پرچمدار خود، نسخه 
سفیدرنگ آن را عرضه می کند.

یعنی  وان پلاس  پرچمدار  هوشمند  گوشی  که  این  از  پس 
وان پلاس 5 تی عرضه شد، بسیاری از کاربران آن را به دلیل 
کیفیت ساخت بالا و عملکرد نرم افزاری مناسب به عنوان رقیب 
گوشی های پرچمدار شرکت های بزرگ و  بنام مانند هوآوی و 
سامسونگ می دانستند. اما پس از عرضه این گوشی، شهرت 
بالای شرکت های رقیب مانع موفقیت چشمگیر وان پلاس 5 تی 

شد و آن طور که پیش بینی می شد فروش نداشت.
با عرضه  به همین دلیل شرکت وان پلاس هنوز سعی دارد 
آپدیت های جدید و تغییرات کوچک در طراحی گوشی وان پلاس 
5 تی فروش این گوشی را افزایش دهد. در همین زمینه به زودی 
قرار است نسخه سفیدرنگ گوشی وان پلاس 5 تی عرضه شود. 
گفتنی است این نسخه با تغییر رنگ، زیبایی چشمگیری پیدا 
 5T OnePlus کرده است و می توان گفت نسخه سفید رنگ

زیباترین نسخه این گوشی خواهد بود.
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